平成２６年１２月１３日

学 校 長 殿

                             愛媛県バドミントン協会

                              会 長  中村 時広

                                   （公印省略）

選手派遣のお願い

拝啓

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会に対し、ご支

援ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 さて、別紙要項のとおり｢平成２６年度第５回強化練習会｣を、開催することとなりまし

た。つきましては、貴校関係者の行事参加についてご高配くださいますようお願い申し上

げます。

                                      敬具